
 

新聞稿附件：「稻香之旅」農遊行程資訊一覽表 

區域 合作業者 農遊行程特色 票價 
成團人數/ 

開團日期 
報名網址 

北區 

山水米-

玩米主義

(泉順食

品企業股

份有限公

司) 

 活動時間：9時 30 分至 12 時 30 分(半日行程) 

 集合地點：9 時 20 分抵園區(苗栗縣苑裡鎮玉田

里 91-5 號)報到 

 水田導覽：認識稻鴨共生的自然農法，瞭解除草、

割稻、餵鴨等過程  

 有機米碾米廠導覽：介紹稻穀碾製過程、認識 CNS

各等級米及購米技巧 

 稻米紀念品製作：稻草人玩偶 DIY 或彩繪包米樂

(含碾米、畫米袋體驗) 

 創意飯糰手作 DIY(中餐) 

 伴手禮：山水日光米(臺南 11 號)1 包、得獎飯糰

兌換券 2張 

800 元/人 

(4 歲以下僅收

清潔費100元) 

成團人數：

最少 15人 

開團日期： 

07/13(六)、

07/14(日)、 

07/27(六)、

07/28(日)、

08/17(六)、

08/18(日)、

08/24(六) 

7、8月訂票連結

https://reurl.cc/xaX1a5 

中區 
臺中市大

甲區農會 

 活動時間：9時至 16 時(一日行程) 

 集合地點：9 時 20 分抵達臺中火車站(李方艾美

飯店前廣場)報到，遊覽車接駁前往園區 

 稻田導覽解說：專人介紹稻米耕作過程。 

 體驗傳統米食 DIY：視當梯次活動安排，如艾草

粿、芋頭麻糬、芋圓、菜包粿 

 米食料理品嚐(午餐)：在地農村料理、窯烤料理、

傳統灶窯料理等，擇一提供 

990 元/人 

(含接駁車資) 

成團人數：

最少 30人 

開團日期 

07/03(三)、

07/17(三)、

07/24(三)、

07/31(三)、

08/07(三)、

 

 

 

 

 

7 月訂票連結 

https://reurl.cc/OMDERA 

 

 

https://reurl.cc/xaX1a5
https://reurl.cc/OMDERA


 

區域 合作業者 農遊行程特色 票價 
成團人數/ 

開團日期 
報名網址 

 稻米產業文化館導覽：認識國產稻米分類及用途

等稻米知識  

 創意飯糰手作 DIY：飯糰成品 1份，帶回家享用 

 稻米紀念品製作：米禮盒或米袋彩繪 DIY、手工

藺草編織鉛筆 

 伴手禮：大甲米 1包、得獎飯糰兌換券 2張 

08/14(三)、

08/21(三)、

08/28(三) 

 

 

 

 

8 月訂票連結 

https://reurl.cc/9vy1bv  

南區 芳榮米廠 

 活動時間：9時 30 分至 15 時(一日行程) 

 集合地點：9 時 20 分抵達後芳榮米廠前空地(臺

南市後壁區頂長里 1號)報到 

 宋江廊道導覽：認識後壁米食文化、造訪百年米

廠，探索傳統百年閩式紅磚建築、特色廟宇文化

與傳說故事 

 品嚐創意米食小點心 

 稻米小學堂：小遊戲互動，帶領遊客瞭解稻米加

工過程及副產品用途等稻米知識 

 米食 DIY(午餐)：以冠軍米搭配烏魚子及照燒雞

等臺南特產，親自手捏飯糰並享用成品 

 稻米紀念品製作：稻草小吊飾-稻草刀 DIY 及米

禮盒彩繪 DIY 

 抓泥鰍體驗 

 伴手禮：臺灣越光米(臺南 16 號) 1 包、得獎飯

糰兌換券 2張 

650 元/人；小

孩 350 元/人

(12 歲以下，含

12 歲) 

成團人數：

最少 10人 

開團日期： 

07/06(六)、

07/07(日)、

07/13(六)、

07/14(日)、

07/20(六)、

07/21(日)、

08/03(六)、

08/04(日)、

08/10(六)、

08/11(日)、

08/17(六)、

08/18(日) 

 

 

 

 

7 月訂票連結 

https://reurl.cc/EjDXmn  

 

 

 

 

 

8 月訂票動連結 

https://reurl.cc/gGlQnV  

https://reurl.cc/9vy1bv
https://reurl.cc/EjDXmn
https://reurl.cc/gGlQnV


 

區域 合作業者 農遊行程特色 票價 
成團人數/ 

開團日期 
報名網址 

東區 
銀川有機

農場 

 活動時間：9時 30 分至 12 時(半日行程) 

 集合地點：9 時 20 分抵達銀川永續農場(花蓮縣

富里鄉公埔路二段 75號)報到 

 橙瓢蟲繪本導讀：認識有機生態指標-橙瓢蟲，並

帶領大家認識有機稻米的生產環境 

 有機田導覽探索：觀察有機田生態 

 飯糰便當 DIY(午餐)：以當地銀川有機米製作造

型飯糰並享用飯糰小便當  

 稻米紀念品製作：米禮盒彩繪 DIY 

 伴手禮：國產有機白米 1包、得獎飯糰兌換券 2

張 

480 元/人 

(4 歲含以下免

收費) 

成團人數：

最少 10人 

開團日期：

07/13(六)、

07/14(日)、

07/27(六)、

07/28(日)、

08/10(六)、

08/11(日)、

08/24(六)、

08/25(日) 

 7、8月訂票連結 

https://reurl.cc/9vy1Wv  

 

https://reurl.cc/9vy1Wv

